Ömrü-
nün kalanını geçirdiği memleketinde, Hisarardı köyünü sellerden korumak için bentler
inşa ettirmiştir. 1877 yılında vefat eden İbrahim Efendi, yine kendi yaptırdığı medrese-
nin avlusuna (Bugün yerinde sadece köy camisi bulunmaktadır.) defnedilmiştir (Kum,
2012). Bazı kaynaklar (Karaman, 1991; Gürkan, 2019 ve Kıyıcı, 1998) şairin ölüm yılını
1293/1876 olarak vermişse de mezar kitabesinde 1294/1877 tarihi bulunmaktadır (Erken,
2016).

İbrahim Efendi, Karaağaçlı Rüşdi Ahmed Efendi gibi zamanın birçok değerli ilim
adamından dersler almış, hatiplik yeteneğinin yanında şairlik kabiliyeti de bulunan bir
şahsiyettir. Henüz talebelik yıllarında bile bir şeyler yazma ve üretme gayretinde olduğu
söylenmektedir (Akgün, 1981; Yekbaş, 2014).